supradictis, ac volentes tibi, qui ut asserebas Parisius in theologia actu regebas, .... con-
sideratione carissimi in Ghristo filii nostri Garoli regis Francorum illustris, pro te dilecto

suo eidem predecessor! super hoc humiliter supplicaiitis, gratiam facere specialem, cancel-
lariam predictam, que sine cura est, sic vacantem cum omnibus juribus et pertinentiis suis
videlicet xiij kal. Novembris pontificatus sui anno viij 2 apostolica tibi auctoritate contulit
et providit etiam de ilia" .... Verum ne pro eo, quod super hujusmodi collatione et provi-
sione littere apostolice ipsius predecessoris superveniente obitu confecte minime extite-

runl, hujusmodi collationis et provisionis frustreris effectu, volumus et auctoritate apostolica
decernimus quod collatio et provisio predicte a dicta die, videlicet xiij kal. Novembris,
perinde sortiantur effectum, ac si super illis ejusdem predecessoris littere sub ipsius diei
data confecte fuissent, prout superius enarratur, quodque presentes littere ad probandum
plene collationem et provisionem predictas ubique sufficiaiit nee ad id probationis alterius

adminiculum requiratur. Nulli ergo, etc., nostre voluntatis et constitutions infringere, etc.

Datum Avinione non. Januarii, anno primo.

Reg. Vat. Aven. Gregorii XI, vol. Ill, 264. — Sub eadem temporis nota abbates S. Genovefae* et S. Victoria3, et
officialis Paris., exsecutores destinantur.

Johannes de Galore, die « mercurii post brandones xxvj die Februarii an. LXX », i. e. an. 1371, Februarii 26, prae-
sentibus dominis [Johanne] Belvacensi et [Alpbonso] Lexoviensi episcopis, magistris Symone lrreron, N[icolao] Oresme,
G. Paut. (?), Grunerio de Placencia, J[obanne] de Ogeri6 et « capitulantib"s » 24 canonicis, exhibitis per ipsum litteris Gre-

*** Chart. Univ. Paris. III. 25
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gorii XI supra cditis, primo per [Guillelmum] canlorem installatus est ut canonicus7. « Et hiis actis fuit receptus ad can-
cellariam in cancellarium Paris, predicte [ecclesie]. Juravit igitur modo et forma contentis in Pastoralibus, videl. statutum
factum per Grefgorium]8, [de] residen[do]9 et plura alia statuta ... Insuper dominus decanus [Jacobus Divitis] tradidit
domino officiali Paris, tanquam commissario dora. episcopi Paris, sigilla capituli, que habebat penes se decanus prdibatus;
et dictus officialis tradidit dicto cancellario hujusmodi claves. Et post hujusmodi tradicionem clavium fuit installatus tanquam
cancellarius. Delude autem tanquam cancellarius fuit iterate stallatus in choro in altiori sede sinislre partis versus majus
altare, et locus in capitulo a sinistra parte juxta dominum decanuin sibi assigiiatus ~» (Arch. nat. Paris. LL. 107, p. 601).